
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

От 6S.01 ж

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 27.11.2024 № 657

В связи с кадровыми изменениями в администрации Сузунского района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

27.11.2024 № 657 «О создании совета по патриотическому воспитанию при Г лаве 
Сузунского района» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Сузунского района Маслову B.C.»;
1.2. приложении № 1 к постановлению «Состав совета по патриотическому 

воспитанию при Главе Сузунского района» изложить в редакции согласно 
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации Сузунского района Маслову B.C.

Глава Сузунского района / у У  В.В. Горшков



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации 

Сузунского района
о т PJ08

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от 27Л 1.2024 № 657

СОСТАВ
совета по патриотическому воспитанию при Главе Сузунского района

Г оршков
Вячеслав Васильевич 
Маслова
Виктория Сергеевна

Матвеева 
Нина Анатольевна

Члены Совета:
Бакурова Лариса 
Павловна
Богданцев Виктор
Николаевич
Бондаренко
Маргарита Викторовна
Емельченко Елена
Владимировна
Попов Алексей
Николаевич
Логинов
Анатолий Анатольевич 
Панова
Лариса Васильевна 
Прокопенко Владислав 
Григорьевич 
Ткаченко Владимир 
Николаевич

Севрюженко 
Андрей Борисович 
Суторихина Ирина 
Дмитриевна

Г лава Сузунского района, председатель Совета;

первый заместитель главы администрации 
Сузунского района, заместитель председателя 
Совета;
ведущий эксперт МКУ «Управление 
образованием», секретарь Совета;

директор МКУК «КДО»;

руководитель юнармейского отряда «Родина» 
МКОУ «Сузунская СОШ №2»; 
директор МКУ «Молодежный центр»;

директор МКУ «Управление образованием»;

военный комиссар Сузунского района 
Новосибирской области (по согласованию); 
руководитель юнармейского отряда «Витязь» 
МКОУ «Сузунская ОШ-И»; 
директор МБУК «Сузунская ЦБС»;

председатель районной общественной 
организации ветеранов (по согласованию); 
настоятель местной православной организации 
«Приход Храма Вознесения Господня р.п. 
Сузун» (по согласованию); 
председатель Совета депутатов Сузунского 
района (по согласованию);
председатель Совета местного отделения 
«Движение Первых» Сузунского района 
Новосибирской области (по согласованию);



Федорова
Анна Александровна 
Чернакова 
Ольга Ивановна 
Якушкин
Евгений Леонидович

начальник штаба местного отделения ВВПОД
«Юнармия»;
директор МБУК «ЦИИ»;

начальник отдела министерства внутренних дел 
России по Сузунскому району подполковник 
полиции (по согласованию).»


